[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	07.12.2015
	№
	948

	О внесении изменения в постановление администрации района от 17.11.2015 № 860

В связи с погодными условиями и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны из жизни и здоровья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 17.11.2015 № 860

«О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «до 1 декабря 2015 года «заменить словами «до 17 декабря 2015 года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации района

В.П.Шачин
10841

_1269330852.doc
[image: image1.png]